
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Renz SRW 360- Calendar set 
Inovovaná verze vysoce kvalitního vázacího a děrovacího stroje s perforací 3/1". 
Určen pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok 3/1". Otevřené postranice pro 

možnost vazby věších formátů než A4. Vhodný pro vazbu svazků do cca 120 
listů. Optimální pro malonákladovou vazbu kalendářů. Vkládání listů shora do 

děrovacího prostoru (pro kvalitní setřesení svazku), oproti původní verzi je 
zdokonalena a usnadněna manipulace se svazkem při jeho vkládání do vázací 
části stroje. Stroj se dodává v sadě pro vázání kalendářů, která ještě obsahuje 

vysekávač palcových otvorů CPW-20, 100 ks závěsných háčků na kalendáře a 
100 ks drátů 3:1 průměr 6,9. 

 
 
Technická data:   
Pracovní šířka (max.)/mm 360 
Pohon děrování ruční 
Vyřaditelné nože ano (všechny) 
Nastavitelná hloubka perforace ano 
Děrovací kapacita/listů 80g 22 
Max. rozměr hřbetu/mm 14,3 
Rozměry/mm 580 x 330 x 150 
Hmotnost/kg 19 
Záruka 2 roky 


